
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Uzmanından 23 Gün Kalan YKS İçin 

Tavsiyeler 
 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na 23 gün kaldı, uzmanlar uyardı: Her gün 

deneme çözün. Stratejik ilerleyin. Daha kolay ve hızlı bir sürede 

geliştireceğiniz konu veya soru tipini öne alın 
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Tüm dünyayı ve ülkemizi etkisi altına alan şu zor günlerde özellikle 12. sınıf öğrencileri için 

mücadelenin kaçınılmaz olduğu bir yıl geçiriyoruz. Sınava hazırlıkta hissedilen kaygıya bir de 

kendimizin ve sevdiklerimizin hayatını riske atan virüs ve bu sebepten tüm çalışmalarınızı 

alışık olmadığımız ev ortamında, internet üzerinden sürdürme kaygısı eklendi. 

Bu süreçte, psikolojik dayanıklılığımızı arttırmak ve ders çalışma düzeninizi sağlamak adına 

uygulayabileceğiniz birçok yöntem bulunduğunun altını çizen Bilfen Liseleri Rehberlik 

Bölüm Başkanı Sebahat BAŞUSTA, YKS için son aya girmişken öğrencilere tavsiyelerde 

bulundu.  BAŞUSTA, “9. sınıftan itibaren 4 yıldır hazırlanmakta olduğunuz YKS hazırlık 

sürecinde son ayı değerlendirme şekliniz sınav sonucunun belirlenmesinde büyük rol 

oynamaktadır. Bu nedenle, yapmanız gereken çalışmaları en verimli şekilde planlayın ve bu 

son günlerde o plan doğrultusunda ilerleyin. Bunun yanı sıra gerek sınav stratejileri gerek 

günlük uyku ve beslenme rutininizi gözden geçirin ve sizin için en doğru olan yöntemleri 

benimseyin.” dedi. 

https://www.memurlar.net/haber/909025/yks-de-son-viraj.html


 Bilfen Liseleri Rehberlik Bölüm Başkanı Sebahat BAŞUSTA, "YKS'ye son ay nasıl 

çalışmalısınız?" sorusunun cevabını ise şöyle verdi: 

Son Ay  
Konu eksiklerinizi 15 gün içinde tamamlayacak şekilde bir plan oluşturun. Tamamladığınız 

konulara ilişkin tüm soru tiplerine hâkim olmanız için kaynak taraması yapın.  
Bu dönemde ağırlık verdiğiniz çalışmaların YKS’de size kazandıracağı artı netleri hatırlayın. 

Her günü deneme çözerek değerlendirin. 

Hafta içi belirli günlerde derslerin ayrı ayrı denemelerini, belirli günlerde ise TYT ve AYT 

denemesi çözün. Hafta sonları ise mutlaka TYT ve AYT denemesi çözün. 

Bazı konuların bazı soru tiplerinde sıklıkla yanlışa gittiğinizi fark ettiyseniz, bu soruları bir 

yere not edin ve her gün çözümüne bakın. Sıklıkla unuttuğunuz bilgileri her gün göreceğiniz 

yerlere asın. 

Stratejik ilerleyin. Daha kolay ve hızlı bir sürede geliştireceğiniz konu veya soru tipini öne 

alın. Bu sırada sınavda sorulma sıklığına da dikkat edin. Tüm denemelerinizde gerçek sınav 

koşullarını yaratın. Kurşun kalemle çözün ve müzik, telefon vb. alışkanlıklarınızdan uzakta 

olun. 

Hasta hissettiğinizde de kendinizi zorlayın. 

Deneme sınavlarındaki hatalarınızın öğrenmeye dönüşmesi için bir fırsat olduğunu hatırlayın. 

Bunu test etmek için de hatalı sorularınızı belirli bir zaman geçtikten sonra yeniden çözün. 

Günlük 6-8 saatlik uyku düzeninizi sürdürün ve beslenme alışkanlıklarınızın aynı kalmasına 

dikkat edin. 

Son Hafta  

Son hafta da ders çalışmaya devam edin. 

Deneme sınavı çözme sıklığınızı arttırın. Tüm derslerin geçmiş 10 yıl sorularını ve MEB 

kazanım testlerini çözdüğünüzden emin olun.  

Sınava gireceğiniz okulu görün, mümkünse sınıfınıza ve sıranıza bakın. Sınav stratejinizi 

netleştirin. 

Zihninizde sınavı önceden yaşayın. 

“Gözlerinizi kapatıp, kitapçıkların dağıtıldığını, kitapçık türünü cevap kâğıdına kodladığınızı, 

soruları rahatlıkla çözebildiğinizi, uğraştıran soruları “Bekle beni, elimden kurtulamazsın, 

daha sonra dönüp seninle ilgileneceğim” diyerek ertelediğinizi ve daha sonra dönerek 

yanıtladığınızı, kodlamaları dikkatlice yaptığınızı ve sınavı başarı ile bitirdiğinizi hayal edin. 

Hedeflediğiniz puanı aldığınızı gösteren sınav sonuç belgesine baktığınızı hayal edin.”  

Kendinizi motive edin. Beslenme ve uyku düzeninize dikkat edin.  



 

Başvurular İçin Ek Süre 

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Halis Aygün, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'yla ilgili sosyal 

medya hesabından bir açıklama yaptı. Aygün, "YKS'ye başvuru/geç başvuru süreleri içinde AİS 

kaydını yapan ancak sınav ücreti ödeme sisteminde hatalı/eksik işlem yapmaları nedeniyle 

ödeme işlemlerini tamamlamayan adaylara, 4 Haziran (bugün) 09.00-23.59 saatleri arasında 

ödemelerini yaparak başvurularını tamamlama imkanı sağlanmıştır" ifadelerini kullandı. 

LGS'de 4. Destek Paketi 

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında merkezi sınava katılacak öğrencilerin hazırlık 

sürecine destek olmak için bin 280 sorudan oluşan haziran ayı soru destek paketi yayımlandı. 

Daha önce yayımlanan 3 destek paketi ile birlikte bu yıl sınava hazırlanan öğrenciler için toplam 

3 bin 796 soru kullanıma sunulmuş oldu. 

 


